Краевое государственное автономное учреждение Приморского края
«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг

в Приморском крае»
ул. Борисенко, д. 102, г. Владивосток, 690080, Тел. 8 (423) 201-01-56

Эл. почта info@mfc-25.ru, Сайт www.mfc-25.ru
ОКПО 20776197, ОГРН 1132536000453, ИНН/КПП 2536259312/253701001

  Главе Спасского муниципального

района

Колот А.В.

Об изменении режима работы

Спасского отделения

«КГАУ МФЦ Приморского края»

Уважаемый Андрей Викторович!

Спасское отделение Краевого государственного автономного учреждения

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг в Приморском крае» (далее – Спасское отделение КГАУ

«МФЦ Приморского края»),  сообщает, что  с 01 октября 2019 г. Спасское

отделение КГАУ «МФЦ Приморского края» осуществляет прием и выдачу

документов по новому графику (режиму)  работы (Приложение №1).

Просим Вас уведомить глав сельских поселений об изменении режима

работы МФЦ и разместить вышеуказанную информацию на информационных

стендах, официальном сайте и СМИ.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Начальник Спасского отделения                  А.В. Кузнецов

Администрация
Приморского
края

Документ создан в электронной форме. № 1576-100/КАВ от 09.10.2019. Исполнитель: Вейсберг Н.А.
Страница 1 из 4. Страница создана: 08.10.2019 17:49

2

Вейсберг Наталья Александровна, Спасское отделение, заместитель начальника, +7 (42352)

2-02-14,  (вн.122)

Документ создан в электронной форме. № 1576-100/КАВ от 09.10.2019. Исполнитель: Вейсберг Н.А.
Страница 2 из 4. Страница создана: 08.10.2019 17:49

Приложение №1

Режим работы

Спасского отделения КГАУ «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг Приморского края»
и его территориально обособленных структурных подразделений

Единый центр телефонного обслуживания 8(423)201-01-56

Телефон центра контроля качества 8(423)201-01-55

№

п/п

Наименование

муниципально

го образования

Объект

(МФЦ /

ТОСП)

Адрес

Режим работы

с указанием обеденного перерыва

(при наличии)

1
Спасское

отделение

Центральный

офис

692245, Приморский край, г.Спасск-

Дальний, ул. Советская, д.64,

единый центр телефонного

обслуживания

 8(423)201-01-56

Пн.: с 08 : 00 до 19 : 00

Вт.: с 08 : 00 до 19 : 00

Ср.: с 10 : 00 до 20 : 00

Чт.: с 08 : 00 до 19: 00       без обеда

Пт.: с 08 : 00 до 19 : 00

Сб.: с 08 : 30 до 13 : 30

Вс.: выходной

ТОСП

с.Спасское

692211, Приморский край, Спасский

район, с. Спасское,  ул.  Ханкайская,

д.46,

единый центр телефонного

обслуживания

8(423)201-01-56

Пн.: с 08 : 30 до 17 : 30

Вт.: с 08 : 30 до 17 : 30

Ср.: с 13 : 00 до 17 : 00     без обеда

Чт.: с 09 : 00 до 17 : 00

Пт.: с 09 : 00 до 17 : 00

Сб.: выходной

Вс.: выходной

ТОСП

с.Красный Кут

692216, Приморский край, Спасский

район, с. Красный Кут,  ул.

Октябрьская, д.8а,

единый центр телефонного

обслуживания

8(423)201-01-56

Пн.: с 08 : 30 до 17 : 30      обед 12:00 – 13:00

Вт.: с 08 : 30 до 17 : 30      обед 12:00 – 13:00

Ср.: с 13 : 00 до 17 : 00

Чт.: с 09 : 00 до 17 : 00       обед 12:00 – 13:00

Пт.: с 09 : 00 до 17 : 00       обед 12:00 – 13:00

Сб.: выходной

Вс.: выходной

ТОСП с.Летно-

Хвалынское

692233, Приморский край, Спасский

район, с. Лётно-Хвалынское,  ул.

Первомайская, д.17а,

единый центр телефонного

обслуживания

8(423)201-01-56

Пн.: с 08 : 30 до 17 : 30      обед 12:00 – 13:00

Вт.: с 08 : 30 до 17 : 30      обед 12:00 – 13:00

Ср.: с 13 : 00 до 17 : 00

Чт.: с 09 : 00 до 17 : 00       обед 12:00 – 13:00

Пт.: с 09 : 00 до 17 : 00       обед 12:00 – 13:00

Сб.: выходной

Вс.: выходной

ТОСП

с.Прохоры

692219, Приморский край, Спасский

район, с. Прохоры,  ул.  Ленинская,

д.66,

единый центр телефонного

обслуживания

8(423)201-01-56

Пн.: выходной

Вт.: выходной

Ср.: выходной

Чт.: с 09 : 00 до 17 : 00       обед 12:00 – 13:00

Пт.: выходной

Сб.: выходной

Вс.: выходной

ТОСП

с.Чкаловское

692200, Приморский край, Спасский

район, с. Чкаловское,  пер.

Торговый, д.12,

единый центр телефонного

обслуживания

8(423)201-01-56

Пн.: с 08 : 30 до 17 : 30

Вт.: с 08 : 30 до 17 : 30

Ср.: с 13 : 00 до 17 : 00     без обеда

Чт.: с 09 : 00 до 17 : 00

Пт.: с 09 : 00 до 17 : 00

Сб.: выходной

Вс.: выходной

Документ создан в электронной форме. № 1576-100/КАВ от 09.10.2019. Исполнитель: Вейсберг Н.А.
Страница 3 из 4. Страница создана: 08.10.2019 17:49

Лист согласования к документу № 1576-100/КАВ от 09.10.2019
Инициатор согласования: Вейсберг Н.А. Заместитель начальника Спасского отделения
Согласование инициировано: 08.10.2019 14:45

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Кузнецов А.В.  Подписано
09.10.2019 - 10:32

-

Документ создан в электронной форме. № 1576-100/КАВ от 09.10.2019. Исполнитель: Вейсберг Н.А.
Страница 4 из 4. Страница создана: 09.10.2019 10:39